

111年1月1日公告：社團法人臺灣點一盞燈社會關懷協會 舉辦「110年度點一盞燈，照亮弱勢孩子的路」募款計畫衛生福利部許可文號：【衛部教字第1091364248號】(募款期間：自110年1月1日至110年12月31為止)捐款徵信收入及支出情形

募款專戶：國泰世華銀行安和分行(013)027-03-500452-7, 戶名：社團法人臺灣點一盞燈社會關懷協會

編號	科目代碼	類收入	類支出	會計科目	摘要	憑證	貸方金額(收入)	借方金額(支出)	結餘	年	月	日	備註
1	4220	勸募收入1		募款捐款	王0仙捐款	存摺	1,000		1,000	2021	2	20	
2	5230		募款支1	業務費	講座場地費(支付崇友, 匯協會帳戶, 再轉給崇友)	存摺		1,000	0	2021	2	20	2/21
3	4220	勸募收入2		募款捐款	高0汶, 高0銓捐款	存摺	2,500		2,500	2021	3	15	
4	5230		募款支2	業務費	捐款林家(癌友)	存摺	0	500	2,000	2021	3	29	
5	4220	勸募收入3		募款捐款	楊0靜捐款(改捐募款捐款)	存摺	4,200	0	6,200	2021	3	29	
6	4220	勸募收入4		募款捐款	廖0威捐款(改捐募款捐款)	存摺	500	0	6,700	2021	3	29	
7	4220	勸募收入5		募款捐款	高0銓捐款	存摺	500	0	7,200	2021	3	29	
8	4220	勸募收入6		募款捐款	楊0靜捐款(改捐募款捐款)	存摺	6,600	0	13,800	2021	3	29	
9	4220	勸募收入7		募款捐款	王0仙捐款	收據	1,000		14,800	2021	4	12	
10	4220	勸募收入8		募款捐款	王0蘭捐款	收據	500		15,300	2021	4	12	
11	4220	勸募收入9		募款捐款	林0蘭捐款	收據	1,000		16,300	2021	4	12	
12	4220	勸募收入10		募款捐款	姜0靜捐款	收據	500		16,800	2021	4	12	
13	4220	勸募收入11		募款捐款	高0銓捐款	收據	1,000		17,800	2021	4	26	
14	4220	勸募收入12		募款捐款	楊0靜捐款	收據	3,000		20,800	2021	4	26	
15	4220	勸募收入13		募款捐款	廖0威捐款	收據	2,000		22,800	2021	4	26	
16	4220	勸募收入14		募款捐款	施0敏捐款	存摺	3,000		25,800	2021	4	26	

編號	科目代碼	類收入	類支出	會計科目	摘要	憑證	貸方金額(收入)	借方金額(支出)	結餘	年	月	日	備註
17	5230		募款支3	業務費	成長團體講師費	收據		2,400	23,400	2021	4	26	4/24
18	6211		預付成長團體場地費	預付租金	場地費(預付5/23,5/30租金)	存摺		5,950	17,450	2021	4	27	
19	5230		募款支4	業務費	場地費匯款手續費	存摺		15	17,435	2021	4	27	
20	6211		預付成長團體抽費	預付租金	場地費(預付5/22,5/29租金)	存摺		5,600	11,835	2021	5	3	
21	5230		募款支5	業務費	場地費匯款手續費	存摺		15	11,820	2021	5	3	
22	2365		取消預付租金	退款	取消場地費(預付5/23,5/30租金), 因疫情取消實體課程	存摺		-5,950	17,770	2021	5	24	因疫情取消實體課程
23	2365		取消預付租金	退款	取消場地費(預付5/22,5/29租金), 因疫情取消實體課程	存摺		-5,600	23,370	2021	5	24	因疫情取消實體課程
24	5230		募款支6	業務費	講座講師費	存摺		2,400	20,970	2021	6	15	6/12
25	5230		募款支7	業務費	講座講師費	存摺		6,000	14,970	2021	6	21	6/20
26	4220	勸募收入15		募款捐款	楊0鈺捐款(高0鈺代匯)	存摺	5,000		19,970	2021	6	21	
27	4220	勸募收入16		募款捐款	高0鈺捐款	存摺	1,000		20,970	2021	6	21	
28	4220	勸募收入17		募款捐款	高0鈺捐款	存摺	3,000		23,970	2021	7	15	
29	4220	勸募收入18		募款捐款	高0鈺捐款	存摺	500		24,470	2021	7	15	
30	5230		募款支8	業務費	講座講師費	存摺		2,400	22,070	2021	9	6	9/5
31	5230		募款支9	業務費	講師費匯款手續費	存摺		15	22,055	2021	9	6	
32	4220	勸募收入19		募款捐款	高0鈺捐款	存摺	3,000		25,055	2021	9	7	
33	5230		募款支10	業務費	講座講師費			3,600	21,455	2021	11	2	10/31
34	5230		募款支11	業務費	講座講師費			3,600	17,855	2021	11	6	11/14



編號	科目代碼	類收入	類支出	會計科目	摘要	憑證	貸方金額 (收入)	借方金額 (支出)	結餘	年	月	日	備註
35	5230		募款支12	業務費	講座協同講師費			4,000	13,855	2021	11	6	11/7, 11/14
36	5230		募款支13	業務費	講師費匯款手續費			15	13,840	2021	11	6	
37	5230		募款支14	業務費	講座協同講師費			2,000	11,840	2021	11	22	11/21
38	5230		募款支15	業務費	講師費匯款手續費			15	11,825	2021	11	22	
39	5230		募款支16	業務費	捐款贊助陳家(痛友)			5,000	6,825	2021	12	14	
40	5230		募款支17	業務費	贊助匯款手續費			15	6,810	2021	12	14	
41	4225	勸募收入20		利息收入	利息收入		1		6,811	2021	12	21	
42	5230		募款支18	業務費	捐款贊助陳家(痛友)			6,796	15	2021	12	27	
43	5230		募款支19	業務費	贊助匯款手續費			15	0	2021	12	27	
						合計	39,801	39,801					

承辦人:



出納:



會計:



理事長:

